Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 1
CHIEFTEC LT-01B-350GPB 350W USB3 MATX
OHIŠJE Z NAPAJALNIKOM
ŠIFRA: CFTOH-LT_01B_1
82.99€
LT-01B-350GPB CHIEFTEC 4710713234635
DODATNE INFORMACIJE
Weight 6.0000 kg
Dimensions 43 × 35 × 35 cm
Garancija
mesecih 24 mesecev
Proizvajalec CHIEFTEC
Zaloga: 10 na zalogi
Kategorije: Ohišja, Ohišja in napajalniki
OPIS IZDELKA
Tip ohišja: Micro ATX
Plošče: mATX
Barva: črna
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 2
Napajalnik: 350W
Prostor za pogone:
2× 5.25" zunanji
3× 3.5" 2x notranji, 1x zunanji
1x 2.5" notranji
Sprednji priključki: 2× USB 2.0, 1× HD Audio, 1× USB 3.0
Ventilator:
Zadaj 1x 80/90/120mm silent fan - opcijsko
Spredaj 1x 80/90/120mm silent fan - opcijsko
Material: 0.6 mm
Dimenzije: 180 x 352 x 425 mm
Teža: 5.5 kg